
Piloto Pontos Classificação Grupo
1 Lucas Barone 20 1 Grupo 1

2 Laércio A. Benazzi Jr. 20 3 Grupo 2

3 Eduardo Batista 17 3 Grupo 1

4 Wander J. S. Romero 17 5 Grupo 2

5 João Barone 15 1 Grupo 2

6 Ronaldo 15 2 Grupo 1

7 André Vicente 13 4 Grupo 1

8 Sérgio Montazolli 13 7 Grupo 2

9 Marcus Luchetti 11 6 Grupo 1

10 Matheus Barone 11 6 Grupo 2

11 Otávio Augusto 10 8 Grupo 1

12 Rodrigo Ronchi 10 9 Grupo 2

13 Alex Haritani 9 9 Grupo 1

14 Fernando Freitas 9 11 Grupo 2

15 Anderson Roberto 8 2 Grupo 2

16 Matheus Soares 8 10 Grupo 1

17 Luiz Eduardo 7 5 Grupo 1

18 Thiago Ilnick 7 12 Grupo 2

19 Ezequiel Cazela 6 10 Grupo 2

20 Kauan Barbosa 6 12 Grupo 1

21 Daniel Nissola 5 4 Grupo 2

22 Tiago Viana 5 7 Grupo 1

23 Alexandre Rodrigues 4 8 Grupo 2

24 Lucas Maziero 4 11 Grupo 1

25 Piloto 13 0 NC Grupo 1

26 Piloto 14 0 NC Grupo 1

27 Piloto 15 0 NC Grupo 1

28 Piloto 28 0 NC Grupo 2

29 Piloto 29 0 NC Grupo 2

30 Piloto 30 0 NC Grupo 2

LONDRINENSE DE KART RENTAL - LKR
TROFÉU MORENO

Categoria Graduados - 3ª Etapa

ApoioOrganização

Patrocínio



Categoria GraduadosCategoria Master - 3ª Etapa

Pilotos Apelido Classificacao VRT Corrida VRC Pontos
1 Lucas Barone 0 1 49,78 1 49,49 20

2 Eduardo Batista 0 3 50,26 2 49,83 17

3 Ronaldo 0 2 50,03 3 50,16 15

4 André Vicente 0 4 50,6 4 50,16 13

5 Marcus Luchetti 0 6 50,84 5 50,32 11

6 Otávio Augusto 0 8 51,31 6 51,13 10

7 Alex Haritani 0 9 51,36 7 51,34 9

8 Matheus Soares 0 10 52,11 8 51,14 8

9 Luiz Eduardo 0 5 50,68 9 50,87 7

10 Kauan Barbosa 0 12 57,78 10 50,87 6

11 Tiago Viana 0 7 51,04 11 51,58 5

12 Lucas Maziero 0 11 53,5 12 56,42 4

13 Piloto 13 0 NC NC NC NC 0

14 Piloto 14 0 NC NC NC NC 0

15 Piloto 15 0 NC NC NC NC 0

NC = Não Classificado

VRT = Volta rápida na classificação

VRC = Volta rápida na corrida

Punição = 0 ou 1
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Categoria GraduadosCategoria Master - 3ª Etapa

Pilotos Apelido Classificacao VRT Corrida VRC Pontos
1 Laércio A. Benazzi Jr. 0 3 51,02 1 50,51 20

2 Wander J. S. Romero 0 5 51,07 2 50,63 17

3 João Barone 0 1 50,13 3 50,18 15

4 Sérgio Montazolli 0 7 51,28 4 50,79 13

5 Matheus Barone 0 6 51,22 5 50,74 11

6 Rodrigo Ronchi 0 9 51,77 6 51,08 10

7 Fernando Freitas 0 11 52,34 7 51,07 9

8 Anderson Roberto 0 2 51 8 51,29 8

9 Thiago Ilnick 0 12 58,33 9 50,9 7

10 Ezequiel Cazela 0 10 51,96 10 52,03 6

11 Daniel Nissola 0 4 51,05 11 51,01 5

12 Alexandre Rodrigues 0 8 51,41 12 59,99 4

13 Piloto 28 0 NC NC NC NC 0

14 Piloto 29 0 NC NC NC NC 0

15 Piloto 30 0 NC NC NC NC 0

NC = Não Classificado

VRT = Volta rápida na classificação

VRC = Volta rápida na corrida

Punição = 0 ou 1
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